PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023

A Prefeitura Municipal de Catolândia torna público, para conhecimento dos
interessados, que celebrou o TERCEIRO TERMO ADITIVO ao Contrato Administrativo n°
033/2023, com a empresa COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM SERV.
GERAIS E ADM. DA BAHIA, inscrita no CNPJ nº 23.075.462/0001-73, situada na Av. Ruy
Barbosa, 14B, prédio, 1º andar, salas 01 e 02, Centro, Nazaré – Bahia.  Conforme Parecer
Jurídico. Catolândia, 18 de março de 2024.